



Csorvási Híradó

XXXVI. évfolyam 8-9. szám

2025. október - november

Ünnepi közgyűlés könyvbemutatóval OTTHONUNK, CSORVÁS



Fotó: Gábel János/GabrielDesign

Különleges helyszín, különleges könyvbemutató – idén októberben tartotta a 37. ünnepi közgyűlését a Csorvásiak Baráti Társasága (CSBT). Az október 18-ai esemény helyszíne a 125 éves katolikus templom volt, a könyv pedig, amelyet bemutattak, a 20 éve város Csorvás történetét öleli fel.

Megtelt a templom a különleges rendezvény idején. A CSBT elnöke, Kelemen Mihály köszöntötte a megjelenteket, külön a Békés Vármegyei Közgyűlés elnökét, Molnár Sándort, valamint Kammerer Tibor plébánost, akinek a helyszínt köszönthették.

Az elnök az ünnepi közgyűlésen ismertette a szervezet el-

múlt, meglehetősen mozgalmas évét. Kitért a majálisra, és a szeptemberi Gazdanapra, szerveztek kolbászgyúró versenyt, kirándultak Pécsre, képviselték Csorvást felvidéki testvértelepülésünkön, Diószegen, és idén is megtartották a Téli Esték sorozatot, melyen ezúttal dr. Tóth-Molnár Edit szemészprofesszort látták vendégül.

Szabó István, a CSBT alelnöke kiegészítve a beszámolót elmondta, hogy a CSBT részt vett a TeSzedd! Programban, tevékenyen hozzájárulva városunk tisztaságához.

A közgyűlés keretében átadták a Fehér-Pusztai Tanulmányi Ösztöndíj Alapítvány elismerését is, melyről a 2. oldalon olvashat.

KÖTETBEN A VÁROS 20 ÉVE



A közgyűlés keretében bemutatták az önkormányzat megbízásából a CSBT által kiadott

„Otthonunk, Csorvás, a 20 éves város” című könyvet.

A kiadványról Baranyainé

Imre Julianna, a kötet szerkesztője mesélt, kitérve arra, hogy az 50 oldalas kiadványban 30 közösségről és 13 vállalkozóról olvashatnak az érdeklődők. Megtalálhatók a könyvben az elmúlt évek fejlesztései, a település értékei és 155 fotón a lehető legtöbb csorvási.

A kötetből minden érdeklődő tiszteletpéldányt kapott.

Fotó: Gábel János/
GabrielDesign

A könyv a Magyar Falu Program Falusi Civil Alap keretében meghirdetett, FCA-KP-1-2025/4-000739 azonosítójú pályázaton elnyert forrásból valósult meg.

ÜNNEP

125 éves a katolikus templomunk

Ebben az évben 125 éves az Avilai Szent Teréz tiszteletére szentelt plébániatemplom – a jeles évfordulót október 18-án, búcsúi szentmise keretében ünnepelte a közösség.

A szentmisét Főt. Dr. Kasuba Róbert pitvarosi plébános, városunk szülötte mutatta be a hívekkel, ünneplőkkel megtelt templomban. A szentmise végén Róbert atya megáldotta a templom új főbejáratai ajtaját, amely Csorvás Város Önkormányzata támogatásának köszönhetően készült el. Az ünnepség szeretetvendégséggel, beszélgetéssel folytatódott.

Szeptemberben „A csorvási harangok” bekerültek a helyi értéktárba – Klapács Pál javaslatára (aki 2020-ban lapunk hasábjain osztotta meg az akkor 120 éves katolikus templom részletes történetét). A harangok helyi értéktárba kerülését igazoló oklevelet Dohányos András, Csorvás díszpolgára, a helyi értéktár bizottság elnöke adta át Kammerer Tibor plébánosnak.

Az ünnepi szentmisén a Békés Vármegyei Közgyűlés elnöke, a csorvási kötődéssel is bíró Molnár Sándor is részt vett. Köszöntőjében rámutatott, minden település annyit ér, amennyit a múltjából át tud örökíteni a jövő nemzedéke számára. –

Büszkék lehetnek a csorvásiak, hogy ilyen hagyományaik, történelmük, ilyen kitartásuk van. Kívánom, hogy tovább fejlődjön a város, legyen hitélet, legyen hívó a templomukban – fogalmazott az elnök.

Avilai Szent Teréz spanyol katolikus szerzetesnővér, névadója templomunknak, ezért is tartjuk minden évben Teréz naphoz kötődően a csorvási búcsút.

Kammerer Tibor plébános emlékeztetett, Avilai Szent Teréz több mint 500 éve született, nagyon sok írása fennmaradt és bőséges a szellemi, spirituális hagyatéka.

A Nagy Szent Teréz Plébániatemplomot 1900. október hó 21-én szentelték fel, közadakozásból épülhetett fel a főter mellett azóta is töretlenül magasodó épület. A 125 év alatt sok mindent megélt a templom, de mindig volt, aki örködött fellette, áldozott a fennmaradása érdekében, még az egyházüldözés idején is. Ma is gondos gazdái vannak a történelmi jelentőségű épületnek, ezért ünnepelhetjük a jeles évfordulót.



1897-ben a régi, vályogból épült kis imaház életveszélyessé vált, és a hívek szép száma miatt kicsi is lett. A régi templom helyén épült a sokkal nagyobb, ma is használatban lévő templom neogótikus stílusban, amelyet 1900-ban szenteltek fel Nagy Szent Teréz tiszteletére. A római katolikus templom 35 méter magas tornyában négy harang lakik, ebből hármat (Sándor harang, Lélekvaltság harang, Jézusszíve harang) 1925-ben öntötték, a legrégibbi, 670 kg-os Csipak harang pedig 1884-ben készült.

ELISMERÉST ADTAK ÁT



Fotó: Gábrriel János/Gabriel Design

A Csorvásiak Baráti Társasága minden év októberében tartja ünnepi közgyűlését. Az évet értékelő rendezvény keretében szokás átadni a csorvási születésű dr. Fehér Dezső, a magyar lovas- és tudományos élet meghatározó alakja, valamint felesége dr. Fehér Dezsőné dr. Ravasz Magda által alapított Fehér-Pusztai Tanulmányi Ösztöndíj Alapítvány elismerését. A két alapító már nem lehet közöttünk, de emléküket az alapítvány hűen gondozza,

s folytatva a 2008-ban megkezdett hagyományt, minden évben ösztöndíjjal jutalmaznak egy-egy kiváló, evangélikus iskolában tanuló csorvási diákokat. Ördög Nándorné Fehér Eszter, a kuratórium elnöke az ünnepi közgyűlésen bejelentette, hogy az ösztöndíjat idén Szabó Adél, a békéscsabai Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium tanulója érdemelte ki kiváló tanulmányi eredményeivel, példamutató magatartásával. Gratulálunk!

Tökjő napot tölthettünk együtt a művelődési ház és *Gombkötő Réka* közös szervezésében október 31-én. A kora esti órákban a parkban gyülekeztek a jelmezes felvonulók, akik egy közös halloweeni sétát is tettek a lámpások fényénél. A séta végeztével a *Samu Kálmán* által felajánlott és a *Csorvási Pékség* által megsütött tököt falatozhatták kicsik és nagyok. Nem maradhatott el a halloweeni vadászat sem: több mint tíz család készült ötletes, vicces, ijesztő dekorációval, amit egy térkép segítségével találhattak meg a cukorvadász gyerekek.

SOKSZÍNŰ HÍMZÉSEK



A Csorvásiak Baráti Társasága szervezésében október 18-án nyílt meg **Bogárné Szőke Erika népi iparművész „Mesélnek a Kárpát-medence hímzései”** című kiállítása.

Bogárné Szőke Erika elismert iparművész, aki munkásságával tovább élteti a hímzés hagyományát és mesterségét. A tradíciót és az alkotói érzékenységet ötvöző alkotásaiban megjelennek a Kárpát-medence hímzéskeincének motívumai, ám nem csupán díszítőelemként, hiszen történeteket, közösségi emlékeket is felidézve. Finom színvilága, precíz kézimunkája és a népi formanyelv

iránti mély tisztelete minden darabot különlegessé tesz – írja a Békés Megyei Népművészeti Egyesület Facebook oldalán. Pál Miklósné, a Békés Megyei Népművészeti Egyesület elnöke a tárlat ünnepi megnyitóján kiemelte, az alkotó nemcsak a népi hagyomány továbbbéltetője, hanem inspiráló példakép is a fiatal nemzedék számára. A megnyitón közreműködött a Hérics citeraegyüttes Szénási-Bernáth Katalin vezetésével.

A Kárpát-medence hímzéseinek sokszínű világát felvonultató tárlat november 30-áig látogatható a művelődési házban.

1956-ra emlékeztünk

Minden év október 23-án megemlékezünk az 1956-os forradalomról és annak hőseiről.

A Katolikus ó-temetőben tartott megemlékező ünnepségen a Gulyás Mihály Általános Iskola tanulói méltó műsorral idézték a forradalmi eseményeket, felkészítő tanáraik Likerecz Gizella és Keresztesné Piros Ildikó.

Baráth Lajos polgármester ünnepi beszédében idézte a 69 évvel ezelőtti eseményeket, kitérve annak előzményeire és következményeire, valamint csorvási vonatkozásaira is. – Abban a néhány napban a magyar ember megmutatta, hogy a legnagyobb erő nem a

fegyverben, hanem a kimondott igaz szóban van. 1956 nemzedéke úgy vonult az utcára, hogy alig volt más eszköze a szovjetek ellen, mint a szabadság pusztája szeretete. És úgy vonult utcára, hogy nem hatalmat akart, hanem emberi méltóságot. Nem bosszút, hanem igazságot. Nem gyűlöletet, hanem jövőt és reményt. És ez az erkölcsi tisztaság az, ami miatt 1956 nem csupán egy történelmi dátum, hanem örök példázat nekünk magyaroknak, és minden más népnek is. Ma mindazokra emlékezünk, akik azon az őszön nem hallgattak tovább – fogalmazott a városvezető, majd a megemlékezők elhelyezték a tisztelet virágait.

VÁLTOZATOS ÉLET AZ ESZI-BEN

Az Egyesített Szociális Intézményben sok a belső rendezvény, minden ünnepet megünneplünk és ezekre mindig készülünk kisebb színdarabokkal és versekkel.

Október 3-án Békéscsabán a Mentálhigiénés Egyesület szervezésében, a Dél-alföldi Regionális Amatőr Színjátszó Találkozó című rendezvényen egy saját elképzelésű színdarabot adtak elő lakóink és dolgozóink az ESZI reggeli életéről. A darab nagy siker lett, a szakértő zsűri elismerően méltatta, amelynek meg is lett az eredménye: első helyezést értünk el.

Másik produkciónk néptánc volt, amelyet Baranyainé Imre Julianna tanított be és a nap-pali ellátásban dolgozók, valamint a szenior táncosok nagy sikerrel adtak elő, kivívva a zsűri elismerését - emelte ki Maczák Istvánné intézményvezető.

Október 17-én KI MIT TUD-on voltunk Békéscsabán a Naplemente 2006 Alapítvány és a Békéscsabai Kistérségi Egyesített Szociális Központ



Fotó: ESZI

által szervezett rendezvényen, ugyanezt a két produkciót vittük, nagy örömeinkre szintén első helyezést értünk el.

Nagyon boldogok és büszkék voltak a lakóink, a többi lakótársuknak napokig dicsekedtek az eredményről és folyamatosan meséltek róla.

A dolgozók leterheltsége, fáradtsága, tette indokoltá, hogy október 6-án csapatépítő tréninget tartottunk. A Csorvási Gazdák Zrt. biztosította számunkra a helyszínt a Rudolf majori Wenckheim-kastélyban, amelyet ezúttal

is köszönünk szépen Kelemen Mihály elnök úrnak. Külső céget bízunk meg a nap levezetésével, melyet jó hangulatban töltöttünk együtt, sokat neveltünk, igazi kikapcsolódás volt. Nagy szükség van az ilyen eseményekre, hiszen az intézményünkben végzett munka egyre nehezebb, sok energiát kivesz a dolgozókból. Éppen ezért köszönöm minden dolgozónak az áldozatos munkáját és azt, hogy kitart intézményünk mellett - hangsúlyozta az intézményvezető.



A Floorball Diákolimpia
Békés vármegyei döntőjét november 4-én rendezték meg Gyulán. A rangos versenyen a csorvási iskola lánycsapata is képviseltette magát, végig sportszerűen küzdve.

Végül korcsoportjukban a 3. helyen zártak, tovább ugyan nem jutottak, de az elismerést kiérdemelték.

Csapattagok:

Szuka Tímea, Nagy Vivien, Repa Szintia, Csatlós Csenge, Baranyai Evelin, Madutai Flóra.

Hulladékszállítás

A hulladékszolgáltató a szelektív hulladékot november 24., december 22. napokon szállítja el, míg a zöldhulladékot november 19., december 17. dátumokon viszik el.

Ügyfélfogadás a polgármesteri hivatalban az alábbi, szerdai napokon 10 óra és 12.30 között: november 19.; december 3., 17.

Akácfa árnyékában bújt meg a Kiscsorvási tanyasi iskola

Egykorvolt ma már nem létező mesebeli világ

Csorvás központjától 14 kilométerre, a róla elnevezett határrészen helyezkedett el az Állami Elemi Népiskola külterületi intézménye, a Kiscsorvási iskola.

Az 1970-ben megszüntetett iskola nyomait keressük Kálmán Jánossal, s tudtuk, csak egy kút maradványait találjuk. Az iskola egykori diákja azonban több mint ötven év távlatából is pontosan leírta, hol helyezkedett el a tanári lakás, hol az iskola épülete. Harminc évvel ezelőtti film képei peregnek, a kamera körbejár. A háttérben két régi tanyaépület is felfedezhető, az egyik még – bár már régen nem lakják – ma is áll. A távolban öreg, enyészetnek induló gémeskút árválkodik szomorúan.

A kisfilmben az 1907-ben alapított Kiscsorvási iskola egykori tanára, az azóta elhunyt id. Baráth Lajos józút kortyol az öntöttvasból készült Norton káros kút vizéből, amit útikalauzunk, Kálmán János pumpál mosolyogva.

A kútfejnek minden tartozékával együtt ma már csak a hült helyét találjuk. „Szorgalmas” valakik a kutat körülölelő betonelemet is megpróbálták szétbontani, de nem sikerült, meghagyták amolyan mementóként, tájékozási pontként, ami megmutatja, hogy hol is volt az egykori Kiscsorvási iskola. Mennyi diák, tanár, kiscsorvási és nem kiscsorvási ember szíjait oltotta egykoron! A kút irányában volt a régi tanári lakás, az iskolaépület tőle északra, rá merőlegesen pedig az új szárny.

Id. Baráth Lajos a pedagógusi pályáját szintén Kiscsorváson kezdte, feleségével, Klárikával együtt, akik a közeli tanári lakásokból jártak át tanítani.

– Naponta három kilométert tettünk meg gyalogosan az iskoláig. Olyan szerencsés helyen laktam, hogy ugyanolyan távolságra volt tőlünk a Rudolf-major is – mondja ma Kálmán János, aki a Nagymajor felé vezető utakon egykori tanájuk helyét is megmutatta.

– Déli irányba vezet a gyomai út – mutatja – Nagyon sok gyerek járt ebből az irányból is az iskolába. A dűlőút az egykori Szűcs kocsmáig vezetett.

Az egykori iskola melletti Nagymajor felé vezető dűlőút „keresztvezetése” állt a Kisgazdakör épülete, amit csak úgy neveztek, hogy „Kör”, ami egy közösségi hely volt.

– Itt minden hétfőn vándor-mozi volt, de rendeztek banketeket is. Emlékszem, nyolcadikos voltam betörtem édesapám egyik lovát, s azon lovagolva árultam a bankettre a jegyet. Abban az időben nagyon sokat

szerepeltek a gyerekek – villantott fel egy személyes, háromnegyed évszázados emlékkoc-kát Kálmán János. – Szerettünk itt élni, gyerekként is jól éreztem itt magamat. Amikor hazamentünk az iskolából, nem az volt az első, hogy „na, gyerünk, ülj le tanulni!”. Ha volt kedvünk, tanultunk, de inkább mentünk ki a tehenet legeltetni, kapálni.

A Nagymajor felé vezető dűlőút mentén tanyák sokasága sorakozott, ma már a kietlen pusztaságot látva nehéz elképzelni, hogy mekkora élet is zajlott itt az előző évszázad közepén. A Kiscsorvási iskolának Horváth János volt az első tanítója. Kasuba István – *Nagy-község a Viharsarokból 2. – Fejezetek Csorvás történetéből* című könyvéből kiderül, hogy az első évfolyamra 29 gyereket írtattak be a szülők, akik tanyás bérese, uradalmi cselédek és földművesek voltak. A tanítás reggel fél kilenckor kezdődött, egy évfolyammal a tanító fél órát foglalkozott, majd délben két óra szünetet tartott. A délutáni órák négyig tartottak, csütörtökönként nem volt tanítás. Az iskolában különböző vallásfelekezetek itt tartották meg az istentiszteleteiket.

1930-ban került az iskolába Supkégel Aladár, aki megszervezte a színjátszást, vezette a levante oktatásokat.

– 1995-ben rendeztünk egy iskolatörténeti találkozót, ami abban mindenképpen egyedülálló volt, hogy nem egy egykori osztály tagjait, hanem generációkon átívelő iskola volt diákjait hívtuk egybe – folytatta emlékezését Kálmán János. – Egy-egy diák között lehetett tíz-húsz év különbség is. A találkozót harminc-harmincöt évvel az iskolai évek befejezése után szerveztük meg, ahová a diákok mellett korábbi tanáraink közül többen eljöttek, így Sándor Lajos és Nagypál Andor is.

Tarnai Jánosné tanító néni (ő hat évig dolgozott a kiscsorvási iskolában) és az igazgató, *Gulyás Mihály* nem tudott eljönni, mindketten levélben üdvözölték a találkozó résztvevőit. Volt olyan egykori diák, Győri Sándor, aki a balatoni üdülését megszakítva jött el a találkozóra. De ott volt egy korábbi tanító evangélikus lelkész fia, Marschalkó Gyula is.

Érdemes idézni Tarnai tanító néni leveléből:

„Sarat dagasztó, dűlőutakon bukdácsoló tanyai gyerekek, nyúlt táskával, vagy tarisznával igyekeznek az akácfa árnyékában megbúvó tanyai iskola felé. Benn zsúfolt tanterem, a kopott padokban félénken meghúzódozó és huncutkodó nebulók, de mindannyian szeretetre és tudásra vágyakoznak. Az iskolában pez-

gő élet folyt, az iskola melletti népkörben évről-évről megrendezett műsoros estek nagyon népszerűek voltak.”

„1960-ban a kiscsorvási tanya-világban kezdtem tanítói pályafutásomat alsó tagozatos össze-vont tanulócsoporthal. Azokban a padokban ültek a szerény, de tisztán járó gyerekek, amelyekben én négy évig tanultam. Négy tanuló fért egy padba” – emlékezett Baráth Lajosné Fecz Klára, az iskola egykori tanítója a „A csorvási állami oktatás 100 éve – Jubileumi emlékkönyve” című kiadványban.

A kiscsorvási állami külterületi iskolát – ahol működése 63 éve alatt 24 pedagógus működése alatt több mint ezer gyerek ismerkedett meg a számokkal és betűkkel – 1970-ben bezárták, az épületét az akkori tanács építő vállalata vette meg 200 ezer forintért, majd lebontották. Az utolsó tanító Búzás Gyula belterületre költözött, őt e sorok írója már a (szintén egykori) Gulyás iskolából ismerte, mint a 3–4. osztály tanítóját.

Távol a községtől

A XIX. század második felében Csorvás népességének mintegy fele tanyákon, illetve a községet körülölelő uradalmakban élt, amelyek némelyike 10-14 kilométeres távolságban helyezkedtek el a falutól.

A tanyákon élő gyerekek a községbe való bejárása egyszerűen lehetetlen volt, ezért az uradalmak tulajdonosai iskolalapítás mellett döntöttek. Így jött létre 1893-ban a Rudolf-majori, 1887-ben a Kis-majori, 1907-ben a Kiscsorvási, 1945-ben a Nagymajori, a Károly-majori és két évvel később a Gálik-majori iskola.

Gajdács Pál/beol.hu

Égészségünkre!

Dr. Szénási Levente háziorvos interaktív előadást tartott a Csorvási Református Missziói Egyházközség felkérésére.

A gyógyításban nagy tapasztalattal és széles látókörrrel rendelkező doktor egészségmegőrző tanácsaiból, betegségmegelőzésre biztató gondolataiból családias, meghitt beszélgetés alakult ki.

Az előadó személyre szabottan, az egészségtudomány legfrissebb információival felvértezve szólt fel a jelenlevők aktív részvétele mellett.



Kálmán János és id. Baráth Lajos három évtizeddel ezelőtti az egykori Kiscsorvási iskolánál található régi kútnál



A Kiscsorvasi DEFOSZ kultúrgárdája 1949-ből



Tarnai Jánosné osztálya az 1950-es években



Az eseményen a terített asztal körüli közösség az ajándékba kapott élet, egészség felelősségteljes megtartásában ka-

pott megerősítést – olvasható a református misszió közösségi oldalán.

Fotó: református misszió

Házhoz megy a Mikulás
Télapószolgálat

A szolgáltatást személyesen a
Művelődési Házban lehet igényelni
2025. december 3-án 16 óráig.

A Télapó december 5-én este érkezik.
 Díja: 2.000Ft/esalád.

Már készülődnek Karácsonyi koncertshow

Nincs megállás Csorvás Város Fúvószenekara és Majorette csoportja háza táján, a fellépésekkel tarkított 2025-ös évet idén is egy nagyszabású koncertshow zárja.

A dátumot és a helyszínt már most rögzíteni lehet a naptárba: december 26-a, színházterem.

Minden évben pazar koncerttel zárja a szezont a fúvószenekar és a majorette csoport. Bemutatják a már jól ismert, és az újonnan betanult műsorszámait az érdeklődő közönségnek.

Az ünnepi díszbe öltöztetett színházteremben garantált a jó hangulat és ezúttal is számíthatunk sztárfellépőkre, bár kiletük egyelőre titok.

A zenekar és a tánccsoport is gőzerővel készül a karácsonyi műsorra, melyre jegyek hamarosan válthatók lesznek.

Csorvás Város Fúvószenekara és Majorette csoportja
2025. december 26. 18.00
Karácsonyi Koncertshow
Csorvás Színházterem

"SHOWTIME"

Vezényel: Debreczeni István karmester
 Művészeti vezető, koreográfus: Szalai Erzsébet

Alapfokú Művészeti Iskola
Csorvás
 Csorvási Fúvószenekarért és Majorette csoportért Alapítvány

Meghívó!
"Jézusváró percek"
Karácsonyi Hangverseny
2025. december 06.
18.00 óra
 Fellépnek az iskola tanulói és tanárai!

Csorvás, Rákóczi utca 13.
 Művészeti iskola koncertterme.
 Belépőjegy ára 500 Ft.



Baba-mama klub indult a művelődési házban. A kötetlen beszélgetésre, közös játékokra minden érintett érdeklődőt szeretettel várnak. A klub kiváló lehetőséget ad arra, hogy a kicsik elkezdhessék a szocializáció tanulását, az anyukák pedig kiszakadhatnak a mindennapokból, megoszthatják egymással tapasztalataikat.

A részvétel ingyenes, a helyszín a művelődési ház, ahol az időpontokról is lehet érdeklődni.

Csorvási Advent
 Ünnepre hangolódva

Csorvás, Szabadság tér
 2025. november 30.

17.00 Az ünnepi fény felkapcsolása
 (nevezni lehet a helyszínen)

Csorvási óvodások műsora

A Csorvási Gulyás Mihály általános iskola tanulójának műsora

A Művészeti Iskola citerásainak előadása

A Nefelejcs Népdalkör

A rendezvényen való részvétel ingyenes!
 Kérjük, hogy bögrét hozzanak magukkal!

ANYAKÖNYVI HÍREK:

Megszületett

Kovács Ádám és Gajdács Anita leánya - *Boglárka*

Házasságot kötöttek

Hugyecz Norbert Zoltán és Mesziár Ramóna Anett

Elhunyt

Szekfü Istvánné sz. Szabados Anna 95 év
 Beszterczei Zoltán 64 év

Télapó itt van...

December 4-én 10 órakor megérkezik a Télapó Csorvásra. A művelődési házban *Télapó és krampuszai* címmel interaktív műsorral várják a gyermekeket.

A belépés ingyenes.

Cipősdobozba zárt szeretet

Ha már a szeretet ünnepe, ismét cipősdoboz akciót hirdet a művelődési ház.

Aki csatlakozni szeretne, keressen egy üres cipősdobozt, és töltsze meg kedves ajándékokkal: könyv, játék, írószer, tisztálkodószer.

A dobozra érdemes ránézni, hogy hány éves gyermeknek, illetve fiúnak vagy lánynak szeretnéd-e adni a csomagot.

Az ajándéksomagokat november 30-án, az első adventi vasárnapon gyűjtik a Szabadság téren.

A csomagokat rászoruló családok gyermekei kapják meg.